
 

Stránka 1 z 2 

 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
Z ÚČASTI NA ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 
 

Veřejná zakázka: 

„LABYRINT PŘÍRODY A RÁJ ZAHRAD – TÉMATICKÉ ZAHRADY - 1.ETAPA“ 

 
Zadavatel: 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.,  
rektor Mendelovy univerzity v Brně  
 

 
 Zadavatel na základě zprávy komise pro posouzení kvalifikace 
 

R O Z HO DL   
 

o vyloučení níže uvedeného uchazeče: 
 
 

I. Identifikační údaje vyloučeného uchazeče 
 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 

green project, s.r.o. 367 26 885 
Soblahovská 7262/2A,                             
911 01 Trenčín 
Slovenská republika 

 

Uchazeč podal nevhodnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. c) zák. 137/2006 Sb. 
ve znění pozd. předpisů, a proto ho zadavatel ze zadávacího řízení v příslušné části dle § 60 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyloučil. 

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

Odůvodnění: 
Hodnotící komise konstatovala, že uchazeč green project, s.r.o., IČO 367 26 885 se 

sídlem Soblahovská 7262/2A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika nesplnil kvalifikační 
předpoklady stanovené v Zadávací dokumentaci a dále zákonný požadavek ustanovení § 50 
odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. předpisů, kdy uchazeč nedoložil čestné 
prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku  

Dále hodnotící komise konstatovala, že uchazeč v nabídce nedoložil požadované 
osvědčení o autorizaci vydané ČKAIT nebo ČKA pro odbornou způsobilost podle § 5, resp. § 4  
zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozd. předpisů  v oboru Pozemní stavby, případně v oboru 
Architektura, resp. Krajinářská architektura dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje předložené v prosté kopii, včetně prohlášení, resp. 
adekvátní formu dokladu, který je vydáván na území státu Evropské unie. 
 Komise se zabývala, jaké relevantní doklady existují v sídle uchazeče, tzn. ve 
Slovenské republice. Komise zkoumala, zda existuje seznam autorizovaných osob, kdy zjistila 
existenci seznamu na www.sksi.sk. Zde byl stažen dokument společnosti Slovenské komory 
stavebných inženierov, která vydává autorizační osvědčení i pro komplexní architektonické a  
inženýrské služby, podle zákona č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a 
autorizovaných stavebných inžinieroch v znení neskorších predpisov – viz příloha protokolu. 
Současně bylo ověřeno přes webovou aplikaci www.sksi.sk, že Ing. Martin Laššo není v 
seznamu uveden, tudíž nemůže doložit autorizaci v požadovaném oboru. 

Vzhledem k časovému průběhu a dále k nedohledání příslušné osoby v oficiálním 
seznamu autorizovaných osob ve Slovenské republice nebyla využita možnost zadavatele dle 
ust. § 59 odst. 4) zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. předpisů. 
 
Poučení: 

Při zadávání podlimitních veřejných zakázek může zadavateli podat zdůvodněné 
námitky kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité veřejné zakázky a 
kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma 
na jeho právech (dále jen "stěžovatel"),  

Při podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v  
zadávacím řízení musí stěžovatel postupovat v souladu s ust. § 110 odst. 4) zákona 
č.137/2006 Sb. ve znění pozd. předpisů, když je musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 
od dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4) zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. 
předpisů, uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 
V Brně dne 25.11.2014 

 


